

24年お歳暮ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

お知らせする情報の内容について

- ・商品に使用される主要原料について、原産地情報を公開させていただきます。
- ・お知らせする主要原料は、牛肉・豚肉・鶏肉・合鴨・紅鮭の5種類とし、商品の原材料の使用比率で上位3品目かつ5%以上使用されているものとします。
- ・お知らせする情報は、2022年度の取り扱い実績を基に、主な原産地を表示しています。
- ・なお、取り扱い実績は食品表示法（原料原産地表示制度）に則り一括表示に記載するための情報に基づいておりますので、あらかじめご了解のほどお願いいたします。

商品によって含まれるアレルギー物質が異なりますので、お召し上がりの際は、各商品の表示内容をご確認ください。
掲載品は、特定原材料に関し、えびやかに、小麦、卵、乳成分を含む原料を使用した設備で生産しています。

ブランド	商品名	内 容 量 （ g ）	含有アレルギー物質							主 要 原 料	主要原料原産国	
			特定原材料7品目									特定原材料に準ずるもの
			乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに			
伝承献呈	特選ロースハム	320								豚肉	豚肉	日本、アメリカ、カナダ、デンマーク、メキシコ、フランス、オランダ、スペイン、ブラジル、ポルトガル、フィンランド
伝承献呈うす塩仕上げ	特選ロースハム	320								豚肉	豚肉	日本、アメリカ、カナダ、デンマーク、チリ、メキシコ、フランス、オランダ、スペイン、ブラジル、ポルトガル、フィンランド
伝承献呈うす塩仕上げ	焼豚二段加熱仕立て	160	○	○	○					大豆、豚肉	豚肉	日本、アメリカ、カナダ、デンマーク、チリ、メキシコ、フランス、オランダ、スペイン、ドイツ、ブラジル、ポルトガル、フィンランド
至福の洋食	紅はるかのクリームスープ	150	○	○	○					大豆、鶏肉	牛乳	日本
至福の洋食	8種野菜のミネストローネ	200	○	○	○					大豆、鶏肉、豚肉	トマト	固形トマト(イタリア製造)
至福の洋食	ポルチーニ香るクリームスープ	150	○	○	○					大豆、鶏肉、豚肉	牛乳	乳等を主要原料とする食品(国内製造)
至福の洋食	オマール海老のビスク	150	○	○	○			○		牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン	ブイヨン	オマール海老ブイヨン(国内製造)
至福の洋食	ビーフシチュー	180	○	○	○					牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン	牛肉	ゆでじゃがいも(国内製造)
至福の洋食	低温真空調理豚肩ロース肉のローストオリ	250		○	○					大豆、豚肉	豚肉	日本、デンマーク、チリ、オランダ、スペイン
至福の洋食	低温真空調理ローストポーク	160								豚肉	豚肉	日本、デンマーク、チリ、オランダ、スペイン
至福の和食	つくねの蕪みぞれ仕立て	360	○	○	○					牛肉・大豆・鶏肉・豚肉	鶏肉	日本、アメリカ、ブラジル、タイ、トルコ
至福の和食	牛とろとろ煮	320	○	○	○					牛肉・大豆・豚肉	牛肉	アメリカ、カナダ、メキシコ、オーストラリア、ニュージーランド
至福の和食	鶏肉と野菜の炊き合わせ	300	○	○	○					大豆、鶏肉	鶏肉	日本、ブラジル、タイ
至福の和食	牛しぐれ煮ごぼう	55	○	○	○					牛肉・大豆・鶏肉	牛肉	日本、アメリカ、カナダ、メキシコ、オーストラリア、ニュージーランド、イギリス、アイルランド
至福の和食	豚角煮だし仕立て	130		○	○					大豆、豚肉	豚肉	日本、デンマーク、メキシコ、フランス、オランダ、スペイン、ドイツ、ポルトガル
至福の和食	豚角煮香味醤油仕立て	130		○	○					大豆、豚肉	豚肉	日本、デンマーク、メキシコ、フランス、オランダ、スペイン、ドイツ、ポルトガル
至福の和食	笠原流生姜焼（調味食肉）	150	○		○					大豆、豚肉、りんご	豚肉	アメリカ、他
至福の和食	金山寺味噌漬（調味食肉）	150			○					大豆、豚肉、りんご、ごま	豚肉	アメリカ、他